EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

020001.1545200312.094

150000000000

44905200000

0000473

TOTAL: 361.074,76

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 361.074,76 (trezentos e sessenta e um mil setenta e quatro reais  e setenta e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.322,31

Manutenção das Ações  da  Educação Infantil - Creche

MATERIAL DE CONSUMO

256900000000

33903000000

009002.1236500122.0200000140

4.497,47

Manutenção das ações do Ensino Fundamental

[...]

Santa Teresa - ES,  07 outubro de 2025

O Prefeito Municipal de SANTA TERESA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002950/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 361.074,76   (trezentos e sessenta e um mil setenta e quatro

reais  e setenta e seis centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Kleber Medici da Costa

Prefeito Municipal